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Posteringsoversigt. Bank Konto :B
Giro Konto:G

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i indeholdt i beløbGårslev Konto: GÅ
3 02-jan 2020-1 3G Internet 60,00 HI3G Internet jan B Egeskov Konto: EG

17 02-jan 2020-2 Renovation 1. halvår 2.458,94 Fr.kommune Renovation B Kasse: K
17 02-jan 2020-3 El 3.204,96 EWII B
17 02-jan 2020-3 Vand 116,53 EWII B
24 04-jan 2020-4 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B
12 05-jan 2019-283 Juletræer 5.850,00 Kystvejens Nærskøb B

coop 06-jan 2020-5 Coop betaling 3.063,95 Coop B
1 06-jan 2019-280 kontingent 1.050,00 Hannah og Martha og Kristiankontingent B/MP
1 07-jan 2019-281 kontingent 2. halvår 2019 3.834,19 Flexbillet kontingent B
1 07-jan 2019-282 kontingent 775,00 Nicolai og Malthe kontingent B/MP

17 17-jan 2019-286 Lokaletilskud opgørelse 2019 5.402,79 Fr.kommune Lokaletilskud B
1 23-jan 2020-6 Kontingent Rolf Jensen 75,00 kontingent B

16 25-jan 2019-284 Raftestativ Wiggers & Klement 24.125,00 wiggers & Klement B
17 25-jan 2020-7 Gyngebeslag 6.210,00 wiggers & Klement B
12 25-jan 2019-285 Juletræssalg 6.675,00 Brugsen Juletræssalg B

3 03-feb 2020-8 3G Internet 60,00 HI3G Internet feb B
17 03-feb 2020-9 Spildevand 599,68 Fredericia Spildevand afregning 2019 B
17 03-feb 2020-10 El 3.812,06 EWII B
17 03-feb 2020-10 Vand 109,51 EWII B
18 06-jan 2020-11 Brugsen 45,90 Tine Puslinge/tumblinge EG
18 06-jan 2020-11 Brugsen 150,20 Pilte EG

coop 05-feb 2020-11 Coop betaling 196,10 Coop B
11 18-feb 2020-12 Deltagerbetaling 100,00 Frederik tumbling Fællesdag d. 14/3 B/MP
18 19-feb 2020-13 Pizza 440,00 Helena Ledermøde B
12 19-feb 2020-14 Gran 150,00 Heidi Juletræssalg B
17 19-feb 2020-15 Bilka samsung skærm 999,00 Heidi Skovhytten B
15 21-feb 2020-16 Husleje Fa.kommune 5.000,00 Fa kommune jan+feb B
11 26-feb 2020-17 Deltagerbetaling 100,00 Alfred Fællesdag d. 14/3 M/MP
11 29-feb 2020-18 Deltagerbetaling 100,00 Andreas Bech Madsen Fællesdag d. 14/3 M/MP

3 02-mar 2020-19 3G Internet 60,00 3G Internet marts B
17 03-mar 2020-20 El 3.659,24 EWII B
17 03-mar 2020-20 Vand 118,95 EWII B
11 03-mar 2020-21 Deltagerbetaling 200,00 Hyna, Louise Fællesdag d. 14/3 M/MP
11 04-mar 2020-22 Deltagerbetaling 600,00 Maja,Hannah,Martha,Mikkel,Milo,Tommy A ?Fællesdag d. 14/3 M/MP
17 06-mar 2020-23 Lokaletilskud aconto 16.618,98 Fa kommune B
11 16-mar 2020-24 Retur deltagerbetaling 100,00 Louise Fællesdag d. 14/3 B
11 16-mar 2020-25 Retur deltagerbetaling 100,00 Karen Fællesdag d. 14/3 B
11 16-mar 2020-26 Retur deltagerbetaling 100,00 Mikkel Fællesdag d. 14/3 B
11 20-mar 2020-27 Retur deltagerbetaling 100,00 Maja Fællesdag d. 14/3 B
11 20-mar 2020-28 Retur deltagerbetaling 100,00 Milo Fællesdag d. 14/3 B
15 23-mar 2020-29 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune marts B
11 23-mar 2020-30 Retur deltagerbetaling 200,00 Martha,Hannah Fællesdag d. 14/3 B

2 25-mar 2020-31 FDF kontingent 4.100,00 FDF 1.kvt B
18 27-mar 2020-32 Corona mærket 320,00 Tine B
18 31-mar 2020-33 T-shirts 12.250,00 Proprint T-shirt til medlemmer B
21 31-mar 2020-34 Bank gebyr 1. kvt 75,00 Danske bank 1. kvt B

3 01-apr 2020-35 3G Internet 60,00 3G Internet apr B
17 01-apr 2020-36 Codan forsikring 8.284,93 Codan forsikring Ansvar Erhverv 1/4-7 - 31/3/21 B
17 01-apr 2020-37 Codan forsikring 8.899,68 Codan forsikring Erhverv 1/4-7 - 31/3/21 B
17 01-apr 2020-38 El 3.908,54 EWII B
17 01-apr 2020-38 Vand 112,43 EWII B
24 03-apr 2020-39 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B
18 21-jan 2020-40 ?? 26,75 B/EG
18 18-feb 2020-40 kyllingburger 189,85 B/EG
18 03-mar 2020-40 kaffe 28,00 B/EG
18 09-mar 2020-40 mel mv 78,20 MBL Pilt/væbner/senior B/EG
18 10-mar 2020-40 saft+ost 25,75 MBL Pilt/væbner/senior B/EG
15 21-apr 2020-41 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune april B

1 29-apr 2020-42 Alfred og Ida Kofoed 800,00 Alfred og Ida 1Halvår kontingent B/MP
3 01-maj 2020-43 3G Internet 60,00 3G Internet maj B

17 01-apr 2020-44 El 3.048,81 EWII B
17 01-apr 2020-44 Vand 110,88 EWII B
18 05-maj 2020-45 Corona mærket 323,80 Brugsen B

2 11-maj 2020-46 kontingent 100,00 Danmarks samfundet B
18 12-maj 2020-47 Gevinster banko 138,30 Tine Banke corona B
18 18-maj 2020-48 Små materialer 287,40 Tine Skovhytten B
17 20-maj 2020-49 Levering af sand 1.250,00 Jan Sterndorff Skovhytten B
15 25-maj 2020-50 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune maj B

3 02-jun 2020-51 3G Internet 60,00 3G Internet juni B
17 02-jun 2020-52 El 1.602,03 EWII B
17 02-jun 2020-52 Vand 128,26 EWII B
18 08-jun 2020-53 Coop betaling 144,60 Brugsen B

2 22-jun 2020-54 FDF kontingent 4.200,00 FDF 2.kvt B
15 23-jun 2020-55 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune juni B
21 30-jun 2020-56 Bank gebyr 2.kvt 75,00 Danske bank B 64,9

3 01-jul 2020-57 3G Internet 60,00 3G Internet juli B 64,9
17 01-jul 2020-58 Renovation 2. halvår 1.896,44 Fr.kommune Renovation B
17 02-jul 2020-59 El 1.153,91 EWII B
17 02-jul 2020-59 Vand 161,48 EWII B
24 03-jul 2020-60 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B
div 03-jul 2020-61 Coop betaling 314,00 Brugsen B
div 09-jul 2020-62 Div. udlæg Susan 1.267,45 Susan Møder, skovhytten B
18 27-jul 2020-63 Perler 724,26 Heidi Afslutning overrækning af perler B

9 30-jul 2020-64 Træklatrekursus, Mikkel 1.685,30 Flexbillet Træklatrekursus B
9 13-sep 2020-64 Rejserefusion Mikkel 106,70 Flexbillet Træklatrekursus B
3 03-aug 2020-65 3G Internet 60,00 3G aug B
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17 03-aug 2020-66 Spildevand 470,31 Fredericia Spildevand Aconto 2. halvår B
15 03-aug 2020-67 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune juli B
17 03-aug 2020-68 El 958,75 EWII B
17 03-aug 2020-68 Vand 156,14 EWII B
17 04-aug 2020-69 Lokaletilskud Aconto 16.618,98 Fr.kommune Lokaletilskud B
18 05-aug 2020-70 Coop betaling Pølsetur 863,70 Coop Pølsetur B

9 17-aug 2020-71 Træklatrekursus, Mathias 1.685,30 Flexbillet Træklatrekursus B
9 13-sep 2020-71 Rejserefusion Mathias 106,70 Flexbillet Træklatrekursus B

15 21-aug 2020-72 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune august B
9 26-aug 2020-73 Klassekursus Hannah 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B
9 26-aug 2020-73 Rejserefusion Hannah 370,40 Hannah Klassekursus Hannah Wnkler B
9 26-aug 2020-74 Klassekursus Alfred 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B
9 26-aug 2020-75 Klassekursus Louise 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B

20 31-aug 2020-76 Printerpatroner Lars 525,00 Lars Printerpatroner B
9 01-sep 2020-77 Landslejrkursus Mathias 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B
9 13-sep 2020-77 Rejserefusion Mathias 106,70 Mathias Landslejrkursus - Sletten B
3 01-sep 2020-78 3G Internet 60,00 3G sep B

17 01-sep 2020-79 El 844,66 EWII B
17 01-sep 2020-79 Vand 104,90 EWII B
18 03-sep 2020-80 Coop ?? 97,90 Brugsen B

9 07-sep 2020-81 Landslejrkursus Mads 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B
9 13-sep 2020-81 Rejserefusion Mads 106,70 Mads Landslejrkursus - Sletten B

18 11-sep 2020-82 mad til FDF dag 119,70 Mads FDF dag B
5 11-sep 2020-83 Jubilæumsgave til Fr. 2. kreds 249,90 Heidi Jubilæumsgave til Fr. 2. kreds B
1 15-sep 2020-84 1. halvår kontingent 7.078,91 Flexbillet 1. halvår B
9 16-sep 2020-85 Landslejrkursus Mathias - retur 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B

15 22-sep 2020-86 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune sep B
2 29-sep 2020-87 FDF kontingent 4.200,00 FDF 3.kvt B

30-sep 2020-88 ?? 370,40 B
1 30-sep 2020-88 1. halvår kontingent 800,00 Hannah + Martha B/MP

21 30-sep 2020-89 Danske Bank gebyr 3. kvt 75,00 Danske bank Gebyr 3 kvt B
3 01-okt 2020-90 3G Internet 60,00 3G okt B

17 01-okt 2020-91 El 950,53 EWII B
17 01-okt 2020-91 Vand 136,48 EWII B
17 02-okt 2020-92 Klatreudstyr Spejdersport 5.952,80 Mikkel Schmidt Klatreudstyr bestilt på nettet B
24 05-okt 2020-93 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B
18 05-okt 2020-94 Coop ?? 1.125,90 Brugsen B

9 06-okt 2020-95 Annulleret kursus B81 1.218,30 Flexminds Kursus Mads B
8 06-okt 2020-96 Foreningstilskud Fa Kommune 3.000,00 Fa kommune Foreningstilskud B
9 12-okt 2020-97 Annulleret kursus B73 Hannah 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B
9 12-okt 2020-98 Annulleret kursus B75 Louise 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B
9 12-okt 2020-99 Annulleret kursus B74 Alfred 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B
8 12-okt 2020-100 Medlemstilskud Fa Kommune 4.750,00 Fa kommune Medlemstilskud B
8 12-okt 2020-101 Kompensation Fa Kommune 2.460,00 Fa kommune Kompesation år 4 B

17 02-okt 2020-102 Klatreudstyr Spejdersport 910,00 Mikkel Schmidt Klatreudstyr bestilt på nettet B
15 21-okt 2020-103 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune okt B
18 30-okt 2020-104 Tags. 55 grader nord+fakta 851,70 Heidi B ikke bogført korrekt

3 02-nov 2020-105 3G Internet 60,00 3G nov B
17 02-nov 2020-106 El 912,84 EWII B
17 02-nov 2020-106 Vand 137,91 EWII B
18 04-nov 2020-107 Coop 136,20 Brugsen div møder B

9 05-nov 2020-108 Landsmøde Helana 250,00 Flexbillet Helena B
2 20-nov 2020-109 FDF kontingent 5.300,00 FDF 4.kvt B 1800

15 23-nov 2020-110 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune nov B
1 24-nov 2020-111 kontingent 2.H 12.985,58 Flexbillet kontingent 2.halvår B

17 27-nov 2020-112 Sponsorstøtte 7.500,00 Brugsen Klatreustyr B
12 30-nov 2020-113 Salg af juletræer 1.830,00 diverse Juletræssalg B/MP

3 01-dec 2020-114 3G Internet 60,00 3G dec B
17 01-dec 2020-115 El 772,80 EWII B
17 01-dec 2020-115 Vand 136,83 EWII B
25 02-dec 2020-116 Bilbanko 80,00 Lærke Bilbanko B/MP
18 03-dec 2020-117 Coop 575,10 Brugsen div møder B
25 04-dec 2020-118 Bilbanko 80,00 Malte Bilbanko B/MP
27 09-dec 2020-119 Omdeling af beboerbladet 1.750,00 Vejlbysogn B

1 11-dec 2020-120 Kontingent Thilde 450,00 Matilde kontingent 2.halvår B/MP
25 14-dec 2020-121 Bilbanko - retur 80,00 Lærke Bilbanko B/MP
18 22-dec 2020-122 Div. Gevinster til banko - 55 grader nord 287,50 Tine Banko corona B
17 28-dec 2020-123 Fliser og udgravning 7.021,88 Sterndorf Fliser og udgravning B
18 26-dec 2020-124 Div. Coop 495,85 diverse div møder EG
18 26-dec 2020-125 coop gevinster bilbanko 645,00 Tine gevinster bilbanko EG
12 28-dec 2020-126 Juletræssalg 4.165,00 Glen Juletræssalg B
17 29-dec 2020-127 Pumpe Sterndorf 32.766,66 Sterndorf B

9 29-dec 2020-128 Tilskud Fr. kommune kursus 3.834,00 Fa.kommune Kursustilskud 2020 B
13 30-dec 2020-129 Landsforbund lodsedler 180,04 FDF B

2 30-dec 2020-129 kontingent 3.kvt rest 420,00 FDF B
12 30-dec 2020-130 Indtægt juletræer fra brugsen 8.325,00 coop Juletræssalg
21 31-dec 2020-131 Danske Bank gebyr 4. kvt 75,00 Danske bank Gebyr 4 kvt B
15 21-jan 2020-132 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune dec

2 25-jan 2020-133 FDF kredsens hjemmeside 2020 400,00 FDF
8 05-jan 2020-134 Medlemstilskud Fa Kommune 1.450,00 Fa kommune

17 19-jan 2020-135 Lokaletilskud Fa kommune 3.446,26 Fa kommune
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Bankkonto konto: 1551-8600000935
Start saldo 1/1-2020 155.012,26

Konto Nr.dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Saldo
TOTAL 134.427,27 193.986,96 95.452,57

3 02-jan 2020-1 Internet jan 60,00 HI3G B 154.952,26
17 02-jan 2020-2 Renovation 1. halvår 2.458,94 Fr.kommune Renovation B 152.493,32
17 02-jan 2020-3 El 3.204,96 EWII B 149.288,36
17 02-jan 2020-3 Vand 116,53 EWII B 149.171,83
24 04-jan 2020-4 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B 149.271,83
12 05-jan 2019-283 Juletræer 5.850,00 Kystvejens Nærskøb B 143.421,83

coop 06-jan 2020-5 Coop betaling 3.063,95 B 140.357,88
1 06-jan 2019-280 kontingent 1.050,00 Hannah og Martha og Kristiankontingent B/MP 141.407,88
1 07-jan 2019-281 kontingent 2. halvår 2019 3.834,19 Flexbillet kontingent B 145.242,07
1 07-jan 2019-282 kontingent 775,00 Nicolai og Malthe kontingent B/MP 146.017,07

17 17-jan 2019-286 Lokaletilskud opgørelse 2019 5.402,79 Fr.kommune Lokaletilskud B 151.419,86
1 23-jan 2020-6 Kontingent Rolf Jensen 75,00 kontingent B 151.494,86

16 25-jan 2019-284 Raftestativ Wiggers & Klement 24.125,00 wiggers & Klement B 127.369,86
17 25-jan 2020-7 Gyngebeslag 6.210,00 wiggers & Klement B 121.159,86
12 25-jan 2019-285 Juletræssalg 6.675,00 Brugsen Juletræssalg B 127.834,86

3 03-feb 2020-8 Internet feb 60,00 HI3G B 127.774,86
17 03-feb 2020-9 Spildevand 599,68 Fredericia Spildevand afregning 2019 B 127.175,18
17 03-feb 2020-10 El 3.812,06 EWII B 123.363,12
17 03-feb 2020-10 Vand 109,51 EWII B 123.253,61

coop 05-feb 2020-11 Coop betaling 196,10 Coop B 123.057,51
11 18-feb 2020-12 Deltagerbetaling 100,00 Frederik tumbling Fællesdag d. 14/3 B/MP 123.157,51
18 19-feb 2020-13 Pizza 440,00 Helena Ledermøde B 122.717,51
12 19-feb 2020-14 Gran 150,00 Heidi Juletræssalg B 122.567,51
17 19-feb 2020-15 Bilka samsung skærm 999,00 Heidi Skovhytten B 121.568,51
15 21-feb 2020-16 Husleje Fa.kommune 5.000,00 Fa kommune jan+feb B 126.568,51
11 26-feb 2020-17 Deltagerbetaling 100,00 Alfred Fællesdag d. 14/3 M/MP 126.668,51 321,8
11 29-feb 2020-18 Deltagerbetaling 100,00 Andreas Bech Madsen Fællesdag d. 14/3 M/MP 126.768,51

3 02-mar 2020-19 3G Internet 60,00 3G Internet marts B 126.708,51
17 03-mar 2020-20 El 3.659,24 EWII B 123.049,27
17 03-mar 2020-20 Vand 118,95 EWII B 122.930,32
11 03-mar 2020-21 Deltagerbetaling 200,00 Hyna, Louise Fællesdag d. 14/3 M/MP 123.130,32
11 04-mar 2020-22 Deltagerbetaling 600,00 Maja,Hannah,Martha,Mikkel,Milo,Tommy A ?Fællesdag d. 14/3 M/MP 123.730,32
17 06-mar 2020-23 Lokaletilskud aconto 16.618,98 Fa kommune B 140.349,30
11 16-mar 2020-24 Retur deltagerbetaling 100,00 Louise Fællesdag d. 14/3 B 140.249,30
11 16-mar 2020-25 Retur deltagerbetaling 100,00 Karen Fællesdag d. 14/3 B 140.149,30
11 16-mar 2020-26 Retur deltagerbetaling 100,00 Mikkel Fællesdag d. 14/3 B 140.049,30
11 20-mar 2020-27 Retur deltagerbetaling 100,00 Maja Fællesdag d. 14/3 B 139.949,30
11 20-mar 2020-28 Retur deltagerbetaling 100,00 Milo Fællesdag d. 14/3 B 139.849,30
15 23-mar 2020-29 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune marts B 142.349,30
11 23-mar 2020-30 Retur deltagerbetaling 200,00 Martha,Hannah Fællesdag d. 14/3 B 142.149,30

2 25-mar 2020-31 FDF kontingent 4.100,00 FDF 1.kvt B 138.049,30
18 27-mar 2020-32 Corona mærket 320,00 Tine B 137.729,30
18 31-mar 2020-33 T-shirts 12.250,00 Proprint T-shirt til medlemmer B 125.479,30
21 31-mar 2020-34 Bank gebyr 1.kvt 75,00 Danske bank B 125.404,30

3 01-apr 2020-35 3G Internet 60,00 3G Internet apr B 125.344,30
17 01-apr 2020-36 Codan forsikring 8.284,93 Codan forsikring Ansvar Erhverv 1/4-7 - 31/3/21 B 117.059,37
17 01-apr 2020-37 Codan forsikring 8.899,68 Codan forsikring Erhverv 1/4-7 - 31/3/21 B 108.159,69
17 01-apr 2020-38 El 3.908,54 EWII B 104.251,15
17 01-apr 2020-38 Vand 112,43 EWII B 104.138,72
24 03-apr 2020-39 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B 104.238,72
18 21-jan 2020-40 ?? 26,75 EG 104.211,97
18 18-feb 2020-40 kyllingburger 189,85 EG 104.022,12
18 03-mar 2020-40 kaffe 28,00 EG 103.994,12
18 09-mar 2020-40 mel mv 78,20 MBL Pilt/væbner/senior EG 103.915,92
18 10-mar 2020-40 saft+ost 25,75 MBL Pilt/væbner/senior EG 103.890,17
15 21-apr 2020-41 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune april B 106.390,17

1 29-apr 2020-42 Alfred og Ida Kofoed 800,00 Alfred og Ida 1Halvår kontingent B/MP 107.190,17
3 01-maj 2020-43 3G Internet 60,00 3G Internet maj B 107.130,17

17 01-apr 2020-44 El 3.048,81 EWII B 104.081,36
17 01-apr 2020-44 Vand 110,88 EWII B 103.970,48
18 05-maj 2020-45 Corona mærket 323,80 Brugsen B 103.646,68

2 11-maj 2020-46 kontingent 100,00 Danmarks samfundet B 103.546,68
18 12-maj 2020-47 Gevinster banko 138,30 Tine Banko corona B 103.408,38
18 18-maj 2020-48 Små materialer 287,40 Tine Skovhytten B 103.120,98
17 20-maj 2020-49 Levering af sand 1.250,00 Jan Sterndorff Skovhytten B 101.870,98
15 25-maj 2020-50 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune maj B 104.370,98

3 02-jun 2020-51 3G Internet 60,00 3G Internet juni B 104.310,98
17 02-jun 2020-52 El 1.602,03 EWII B 102.708,95
17 02-jun 2020-52 Vand 128,26 EWII B 102.580,69
18 08-jun 2020-53 Coop betaling 144,60 Brugsen B 102.436,09

2 22-jun 2020-54 FDF kontingent 4.200,00 FDF 2.kvt B 98.236,09
15 23-jun 2020-55 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune juni B 100.736,09
21 30-jun 2020-56 Bank gebyr 2.kvt 75,00 Danske bank B 100.661,09

3 01-jul 2020-57 3G Internet 60,00 3G Internet juli B 100.601,09
17 01-jul 2020-58 Renovation 2. halvår 1.896,44 Fr.kommune Renovation B 98.704,65
17 02-jul 2020-59 El 1.153,91 EWII B 97.550,74
17 02-jul 2020-59 Vand 161,48 EWII B 97.389,26
24 03-jul 2020-60 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B 97.489,26
div 03-jul 2020-61 Coop betaling 314,00 Brugsen B 97.175,26
div 09-jul 2020-62 Udlæg Susan 1.267,45 Susan Møder, skovhytten B 95.907,81
18 27-jul 2020-63 Perler 724,26 Heidi Afslutning overrækning af perler B 95.183,55

9 30-jul 2020-64 Træklatrekursus, Mikkel 1.685,30 Flexbillet Træklatrekursus B 93.498,25
9 13-sep 2020-64 Rejserefusion Mikkel 106,70 Flexbillet Træklatrekursus B 93.391,55
3 03-aug 2020-65 3G Internet 60,00 3G aug B 93.331,55

17 03-aug 2020-66 Spildevand 470,31 Fredericia Spildevand Aconto 2. halvår B 92.861,24
15 03-aug 2020-67 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune juli B 95.361,24
17 03-aug 2020-68 El 958,75 EWII B 94.402,49
17 03-aug 2020-68 Vand 156,14 EWII B 94.246,35
17 04-aug 2020-69 Lokaletilskud Aconto 16.618,98 Fr.kommune Lokaletilskud B 110.865,33
18 05-aug 2020-70 Coop betaling Pølsetur 863,70 Coop Pølsetur B 110.001,63

9 17-aug 2020-71 Træklatrekursus, Mathias 1.685,30 Flexbillet Træklatrekursus B 108.316,33
9 13-sep 2020-71 Rejserefusion Mathias 106,70 Flexbillet Træklatrekursus B 108.209,63
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15 21-aug 2020-72 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune august B 110.709,63
9 26-aug 2020-73 Klassekursus Hannah 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B 109.379,03
9 26-aug 2020-73 Rejserefusion Hannah 370,40 Hannah Klassekursus Hannah Wnkler B 109.008,63
9 26-aug 2020-74 Klassekursus Alfred 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Alfred B 107.678,03
9 26-aug 2020-74 Rejserefusion Aldred Alfred Klassekursus Alfred B 107.678,03 370,4
9 26-aug 2020-75 Klassekursus Louise 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Louise B 106.347,43
9 26-aug 2020-75 Rejserefusion Louise Louise Klassekursus Louise B 106.347,43 370,4

20 31-aug 2020-76 Printerpatroner Lars 525,00 Lars Printerpatroner B 105.822,43
9 01-sep 2020-77 Landslejrkursus Mathias 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B 104.604,13
9 13-sep 2020-77 Rejserefusion Mathias 106,70 Mathias Landslejrkursus - Sletten B 104.497,43
3 01-sep 2020-78 3G Internet 60,00 3G sep B 104.437,43

17 01-sep 2020-79 El 844,66 EWII B 103.592,77
17 01-sep 2020-79 Vand 104,90 EWII B 103.487,87
18 03-sep 2020-80 Coop ?? 97,90 Brugsen B 103.389,97

9 07-sep 2020-81 Landslejrkursus Mads 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B 102.171,67
9 13-sep 2020-81 Rejserefusion Mads 106,70 Mads Landslejrkursus - Sletten B 102.064,97

18 11-sep 2020-82 mad til FDF dag 119,70 Mads FDF dag B 101.945,27
5 11-sep 2020-83 Jubilæumsgave til Fr. 2. kreds 249,90 Heidi Jubilæumsgave til Fr. 2. kreds B 101.695,37
1 15-sep 2020-84 1. halvår kontingent 7.078,91 Flexbillet 1. halvår B 108.774,28
9 01-sep 2020-85 Landslejrkursus Mathias - retur 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B 109.992,58

15 22-sep 2020-86 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune sep B 112.492,58
2 29-sep 2020-87 FDF kontingent 4.200,00 FDF 3.kvt B 108.292,58
1 30-sep 2020-88 Martha + Hannah kontingent 1. H 1.170,40 B/MP 109.462,98

21 30-sep 2020-89 Danske Bank gebyr 3. kvt 75,00 Danske bank Gebyr 3 kvt B 109.387,98
3 01-okt 2020-90 3G Internet 60,00 3G okt B 109.327,98

17 01-okt 2020-91 El 1.087,01 EWII B 108.240,97
17 01-okt 2020-91 Vand EWII B 108.240,97
17 02-okt 2020-92 Klatreudstyr fra Spejdersport 5.952,80 Mikkel Schmidt Klatreudstyr B 102.288,17
24 05-okt 2020-93 Støtteforening 100,00 Bjarne Ankersen B 102.388,17
18 05-okt 2020-94 Coop (6 bonner) 1.125,90 Brugsen Møder B 101.262,27

9 06-okt 2020-95 Annulleret kursus B81 1.218,30 Flexminds Kursus Mads B 102.480,57
8 06-okt 2020-96 Foreningstilskud Fa Kommune 3.000,00 Fa kommune Foreningstilskud B 105.480,57
9 12-okt 2020-97 Annulleret kursus B73 Hannah 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B 106.811,17
9 12-okt 2020-98 Annulleret kursus B75 Louise 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B 108.141,77
9 12-okt 2020-99 Annulleret kursus B74 Alfred 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B 109.472,37
8 12-okt 2020-100 Medlemstilskud Fa Kommune 4.750,00 Fa kommune Medlemstilskud B 114.222,37
8 12-okt 2020-101 Kompensation Fa Kommune 2.460,00 Fa kommune Kompesation år 4 B 116.682,37

17 02-okt 2020-102 Klatreudstyr Spejdersport 910,00 Mikkel Schmidt Klatreudstyr bestilt på nettet B 115.772,37
15 21-okt 2020-103 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune okt B 118.272,37
18 30-okt 2020-104 Tags. 55 grader nord 851,70 Heidi nov B 117.420,67

3 02-nov 2020-105 3G Internet 60,00 3G nov B 117.360,67
17 02-nov 2020-106 El 912,84 EWII B 116.447,83
17 02-nov 2020-106 Vand 137,91 EWII B 116.309,92
18 04-nov 2020-107 Coop 136,20 Brugsen div møder B 116.173,72

9 05-nov 2020-108 Landsmøde Helana 250,00 Flexbillet Helena B 115.923,72
2 20-nov 2020-109 FDF kontingent 5.300,00 FDF 4.kvt B 110.623,72

15 23-nov 2020-110 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune nov B 113.123,72
1 24-nov 2020-111 kontingent 2.H 12.985,58 Flexbillet kontingent 2.halvår B 126.109,30

17 27-nov 2020-112 Sponsorstøtte 7.500,00 Brugsen Klatreustyr B 133.609,30
12 30-nov 2020-113 Salg af juletræer 1.830,00 diverse Juletræssalg B/MP 135.439,30

3 01-dec 2020-114 3G Internet 60,00 3G dec B 135.379,30
17 01-dec 2020-115 El 772,80 EWII B 134.606,50
17 01-dec 2020-115 Vand 136,83 EWII B 134.469,67
25 02-dec 2020-116 Bilbanko 80,00 Lærke Bilbanko B/MP 134.549,67
18 03-dec 2020-117 Coop 575,10 Brugsen div møder B 133.974,57
25 04-dec 2020-118 Bilbanko 80,00 Malte Bilbanko B/MP 134.054,57
27 09-dec 2020-119 Omdeling af beboerbladet 1.750,00 Vejlbysogn B 135.804,57

1 11-dec 2020-120 Kontingent Thilde 450,00 Matilde kontingent 2.halvår B/MP 136.254,57
25 14-dec 2020-121 Bilbanko - retur 80,00 Lærke Bilbanko B/MP 136.174,57
18 22-dec 2020-122 Div. Gevinster til banko - 55 grader nord 287,50 Tine Banko corona B 135.887,07
17 28-dec 2020-123 Fliser og udgravning 7.021,88 Sterndorf Fliser og udgravning B 128.865,19
12 28-dec 2020-126 Juletræssalg 4.165,00 Glen Juletræssalg B 124.700,19
17 29-dec 2020-127 Pumpe Sterndorf 32.766,66 Sterndorf B 91.933,53

9 29-dec 2020-128 Tilskud Fr. kommune kursus 3.834,00 Fa.kommune Kursustilskud 2020 B 95.767,53
13 30-dec 2020-129 Landsforbund lodsedler 180,04 FDF B 95.947,57

2 30-dec 2020-129 kontingent 3.kvt rest 420,00 FDF B 95.527,57
21 31-dec 2020-131 Danske Bank gebyr 4. kvt 75,00 Danske bank Gebyr 4 kvt B 95.452,57
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skyld/tilgode:
tilgode er et udlæg for 2019 regnskab. Skyldig er noget regnskab 2019 indbetaler 

Skyldig / tillgode 2019/20 indtægt / udgifter afregnet i bank- 2019 men bilag bogført i 2018 regnskab.
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Tilgode/indtjeningIndtægt/omk Hvem I forbindelse med Afregnet iSaldo
TOTAL 17.736,98 33.038,95 50.775,93

12 05-jan 2019-283 Juletræer 5850,00 Kystvejens Nærskøb B 5.850,00
coop 06-jan 2020-5 Coop betaling 3.063,95 B 8.913,95

1 06-jan 2019-280 kontingent 1.050,00 Hannah og Martha og Kristiankontingent B/MP 9.963,95
1 07-jan 2019-281 kontingent 2. halvår 2019 3.834,19 Flexbillet kontingent B 13.798,14
1 07-jan 2019-282 kontingent 775,00 Nicolai og Malthe kontingent B/MP 14.573,14

16 25-jan 2019-284 Raftestativ Wiggers & Klement 24125,00 wiggers & Klement B 38.698,14
12 25-jan 2019-285 Juletræssalg 6.675,00 Brugsen Juletræssalg B 45.373,14
17 17-jan 2019-286 Lokaletilskud opgørelse 2019 5.402,79 Fr.kommune Lokaletilskud B 50.775,93

tilgode er et udlæg for 2018 regnskab. Skyldig er noget regnskab 2018 indbetaler 
Skyldig / tillgode 2020/21 indtægt / udgifter afregnet i bank- 2019 men bilag bogført i 2018 regnskab.
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad tilgode skyldig Hvem I forbindelse med Afregnet iSaldo
TOTAL 15.721,26 1.540,85 17.262,11

18 26-dec 2020-124 Div. Coop - betales 4/1-21 495,85 diverse div møder EG 495,85
18 26-dec 2020-125 coop gevinster bilbanko betales feb 2021 645,00 Tine gevinster bilbanko EG 1.140,85
12 30-dec 2020-130 Indtægt juletræer fra brugsen 8.325,00 coop Juletræssalg 9.465,85
15 21-jan 2020-132 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune dec

2 25-jan 2020-133 FDF kredsens hjemmeside 2020 400,00 FDF
8 05-jan 2020-134 Medlemstilskud Fa Kommune 1.450,00 Fa kommune

17 19-jan 2020-135 Lokaletilskud Fa kommune 3.446,26 Fa kommune
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FDF Fredericia Vejlby
Regnskab fra 01.01.2020 til 31.12.2020

konto Benævnelse Indtægt Udgift Balance
1 Kontigent fra medlemmer til FDF Forår 8.753,91 0,00 8.753,91

Kontigent Fra medlemmer til FDF efterår 13.435,58 0,00 13.435,58
2 Diverse Kontigenter 0,00 18.720,00 -18.720,00 
3 Telefon internet lign. 0,00 720,00 -720,00 
4 Tab 0,00 0,00 0,00
5 Gaver uddelt og til fdf 0,00 249,90 -249,90 
6 Diverse udgifter 0,00 0,00 0,00
7 Disponibel 0,00 0,00 0,00
8 Medlems og foreningstilskud 11.660,00 0,00 11.660,00
9 Kurser / lederuddannelse - kursustilskud. 10.632,80 10.846,20 -213,40 

10 Lejre med refusion 0,00 0,00 0,00
11 Lejre uden refusion 1.100,00 700,00 400,00
12 Juletræsalg 10.155,00 4.315,00 5.840,00
13 Landsforbund lodsedler 180,04 0,00 180,04
14 Disponibel 0,00 0,00 0,00
15 Skovhytten Udlejning til Børnehuset 30.000,00 0,00 30.000,00
16 Skovhytten uden refusion 0,00 388,55 -388,55 
17 Drift Skovhytten med refusion lokaletilskud 36.684,22 97.959,40 -61.275,18 
18 Materiale/værktøj ( bla. Møder ) 7.500,00 27.684,81 -20.184,81 
19 Indbrud og hærværk 0,00
20 Administration Kuverter porto 0,00 525,00 -525,00 
21 Renter og Gebyrer 0,00 300,00 -300,00 
22 Renteindtægter obligationer 0,00 0,00 0,00
23 Ny Hytte 0,00 0,00 0,00

23A Forplejning ny hytte 0,00 0,00 0,00
24 Støtteforening 400,00 0,00 400,00
25 Div arrangmenter 160,00 80,00 80,00
26 Fjeldtur 2019 0,00 0,00 0,00
27 Div indtjening ved jobs 1.750,00 0,00 1.750,00
28 FDF Lillebælt netværk 0,00 0,00 0,00

Total 132.411,55 162.488,86 -30.077,31 
Pengebeholdning pr. 1/1-2020 155.012,26
Resultat 2020: -30.077,31 

Skyldig/tilgode  Egeskov Brugs konto 0,00
Skyldig FDF konto 0,00

Skyldig 2019 betales via bank i 2020 33.038,95 Bank posteringer føres i 2020 regnskab men postering føres i 2019 hvor der henvises til skyldig 2019
tilgode 2019 modtaget i bank i 2020 17.736,98 Bank posteringer føres i 2020 regnskab men postering føres i 2019 hvor der henvises til tilgode 2019

Skyldig 2019 betales i 2020 1.540,85 Vil først fremgå når 2021 regnskab påbegyndes
tilgode 2019 modtaget i 2020 15.721,26 Vil først fremgå når 2021 regnskab påbegyndes

Pengebeholdning PT: 95.452,57
Pr Balance 306.701,64 306.701,64 0,00

Saldo pr dag dato
Erhvervskonto: 95.452,57
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1 Kontingent medlemmer Bank Konto :B
Giro Konto:G

1. halvår 2020 Gårslev Konto: GÅ
Total 8753,91 0,00 Egeskov Konto: EG
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Kasse: K

1 23-jan 2020-7 Kontingent Rolf Jensen 75,00 kontingent B
1 29-apr 2020-42 Alfred og Ida Kofoed 800,00 Alfred og Ida 1Halvår kontingent B/MP
1 15-sep 2020-84 1. halvår kontingent 7.078,91 Flexbillet 1. halvår B
1 30-sep 2020-88 1. halvår kontingent 800,00 Hannah + Martha B/MP

2. halvår 2020:
Total 13435,58 0,00
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Beløb Hvem I forbindelse med Afregnet i

1 24-nov 2020-111 kontingent 2.H 12.985,58 Flexbillet kontingent 2.halvår B
1 11-dec 2020-120 Kontingent Thilde 450,00 Thilde Devantier kontingent 2.halvår B/MP
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2 Div Kontigent Bank Konto :B
Giro Konto:G

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Gårslev Konto: GÅ
TOTAL 0,00 18.720,00 Egeskov Konto: EG

2 25-mar 2020-31 FDF kontingent 4.100,00 FDF 1.kvt B Kasse: K
2 11-maj 2020-46 kontingent 100,00 Danmarks samfundet B
2 22-jun 2020-54 FDF kontingent 4.200,00 FDF 2.kvt B
2 29-sep 2020-87 FDF kontingent 4.200,00 FDF 3.kvt B
2 20-nov 2020-109 FDF kontingent 5.300,00 FDF 4.kvt B
2 30-dec 2020-129 kontingent 3.kvt rest 420,00 FDF B
2 25-jan 2020-133 FDF kredsens hjemmeside 2020 400,00 FDF
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3 Telefon
Bank Konto :B

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Giro Konto:G
TOTAL 0,00 720,00 Gårslev Konto: GÅ

3 02-jan 2020-1 Internet jan 60,00 HI3G B Egeskov Konto: EG
3 03-feb 2020-1 Internet feb 60,00 HI3G B Kasse: K
3 02-mar 2020-19 3G Internet 60,00 3G Internet marts B
3 01-apr 2020-35 3G Internet 60,00 3G Internet apr B
3 01-maj 2020-43 3G Internet 60,00 3G Internet maj B
3 02-jun 2020-51 3G Internet 60,00 3G Internet juni B
3 01-jul 2020-57 3G Internet 60,00 3G Internet juli B
3 03-aug 2020-65 3G Internet 60,00 3G aug B
3 01-sep 2020-78 3G Internet 60,00 3G sep B
3 01-okt 2020-90 3G Internet 60,00 3G okt B
3 02-nov 2020-105 3G Internet 60,00 3G nov B
3 01-dec 2020-114 3G Internet 60,00 3G dec B
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4 Tab

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 0,00 0,00
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5 Gaver og Bidrag Bank Konto :B

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Giro Konto:G
TOTAL 0,00 249,90 Gårslev Konto: GÅ

5 11-sep 2020-83 Jubilæumsgave til Fr. 2. kreds 249,90 Heidi Jubilæumsgave til Fr. 2. kreds B Egeskov Konto: EG
Kasse: K
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6 Diverse 

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 0,00 0,00
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7

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 0,00 0,00
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7 Medlemstilskud Fa kommune

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 11.660,00 0,00

8 06-okt 2020-96 Foreningstilskud Fa Kommune 3.000,00 Fa kommune Foreningstilskud B
8 12-okt 2020-100 Medlemstilskud Fa Kommune 4.750,00 Fa kommune Medlemstilskud B
8 12-okt 2020-101 Kompensation Fa Kommune 2.460,00 Fa kommune Kompesation år 4 B
8 05-jan 2020-134 Medlemstilskud Fa Kommune 1.450,00 Fa kommune
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9 Kurser

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 10.632,80 10.846,20 213,40

9 30-jul 2020-64 Træklatrekursus, Mikkel 1.685,30 Flexbillet Træklatrekursus B
9 13-sep 2020-64 Rejserefusion Mikkel 106,70 Flexbillet Træklatrekursus B 3.834,00
9 17-aug 2020-71 Træklatrekursus, Mathias 1.685,30 Flexbillet Træklatrekursus B
9 13-sep 2020-71 Rejserefusion Mathias 106,70 Flexbillet Træklatrekursus B
9 26-aug 2020-73 Klassekursus Hannah 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B
9 26-aug 2020-73 Rejserefusion Hannah 370,40 Hannah Klassekursus Hannah Wnkler B
9 26-aug 2020-74 Klassekursus Alfred 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B
9 26-aug 2020-75 Klassekursus Louise 1.330,60 Flexbillet Klassekursus Hannah Wnkler B
9 01-sep 2020-77 Landslejrkursus Mathias 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B
9 13-sep 2020-77 Rejserefusion Mathias 106,70 Mathias Landslejrkursus - Sletten B
9 07-sep 2020-81 Landslejrkursus Mads 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B
9 13-sep 2020-81 Rejserefusion Mads 106,70 Mads Landslejrkursus - Sletten B
9 01-sep 2020-85 Landslejrkursus Mathias - retur 1.218,30 Flexbillet Landslejrkursus - Sletten B
9 06-okt 2020-95 Annulleret kursus B81 1.218,30 Flexminds Kursus Mads B
9 12-okt 2020-97 Annulleret kursus B73 Hannah 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B
9 12-okt 2020-98 Annulleret kursus B75 Louise 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B
9 12-okt 2020-99 Annulleret kursus B74 Alfred 1.330,60 Flexminds Refundering Kursus B
9 30-sep 2020-88 Tilbagebetaling rejseref Bilag 73 370,40 Hannah Klassekursus Hannah Wnkler B
9 05-nov 2020-108 Landsmøde Helana 250,00 Flexbillet Helena B
9 29-dec 2020-128 Tilskud Fr. kommune kursus 3.834,00 Fa.kommune Kursustilskud 2020 B

overskud efter refusion fra FA kommune skyldes at der er nogen der ikke ønsker at modtage den rejserefusion vi får ved FDF

bogførsel af kursus regninger:

Kursusudgiften - rejserefusion bogføres K9 og betales via bank
Rejserefusion udbetales til deltager og bogføres som udgift i Konto 9 og betales og bogføres i Bank
kopi af kususudgift postering indsættes herunder for udregning af beløb der skal søges kursusrefusion af, ved BUS

Kursus udgiften total = Kursuspris indsættes herunder for ansøgning af kursusrefusion

Indbetalingskortgebyr bogføres K21 Gebyrer

husleje andel bogføres under udregning af tilskud hos kommunen i forbindelse med konto 10

Beløb der skal søges om kursusrefusion

0,00
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10 lejre med refusion  - nedenfor udregning af beløb der skal søges v/kommunen

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 0,00 0,00

Udregning af beløb der skal søges refusion for ved kommunen:
husleje og driftomkostninger hytter og lejre, husleje andel Kursus

Total 0,00

Timer andre lokaler/lejrpladser uden for kommunen

Total 0,00 kr

Aktivitetstimer udregning lejre: Timer/døgn

Indenfor Fredericia Kommune
sted: datoer dage timer

0
0
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0

Udenfor Fredericia Kommune Lokaler
Helsig
Daneborg 92
Helsig 48

140

Udenfor Fredericia Kommune Lejrpladser

0
0
0
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11 lejre uden refusion

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 1.100,00 700,00

11 18-feb 2020-12 Deltagerbetaling 100,00 Frederik tumbling Fællesdag d. 14/3 B/MP
11 26-feb 2020-17 Deltagerbetaling 100,00 Alfred Fællesdag d. 14/3 M/MP
11 29-feb 2020-18 Deltagerbetaling 100,00 Andreas Bech MadsenFællesdag d. 14/3 M/MP 21/*4: mangler retur til
11 03-mar 2020-21 Deltagerbetaling 200,00 Hyuna, Louise Fællesdag d. 14/3 M/MP tommy a
11 04-mar 2020-22 Deltagerbetaling 600,00 Maja,Hannah,Martha,Mikkel,Milo,Tommy A ?Fællesdag d. 14/3 M/MP andreas bech madsen
11 16-mar 2020-24 Retur deltagerbetaling 100,00 Louise Fællesdag d. 14/3 B alfred
11 16-mar 2020-25 Retur deltagerbetaling 100,00 Karen Fællesdag d. 14/3 B frederik
11 16-mar 2020-26 Retur deltagerbetaling 100,00 Mikkel Fællesdag d. 14/3 B
11 20-mar 2020-27 Retur deltagerbetaling 100,00 Maja Fællesdag d. 14/3 B
11 20-mar 2020-28 Retur deltagerbetaling 100,00 Milo Fællesdag d. 14/3 B
11 23-mar 2020-30 Retur deltagerbetaling 200,00 Martha,Hannah Fællesdag d. 14/3 B
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12 Juletræssalg arrangement
Bank Konto :B

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Giro Konto:G
TOTAL 10.155,00 4.315,00 Gårslev Konto: GÅ

12 19-feb 2020-14 Gran 150,00 Heidi Juletræssalg B Egeskov Konto: EG
12 30-nov 2020-113 Salg af juletræer 1.830,00 diverse Juletræssalg B/MP Kasse: K
12 28-dec 2020-126 Juletræssalg 4.165,00 Glen Juletræssalg B
12 30-dec 2020-130 Indtægt juletræer fra brugsen 8.325,00 coop Juletræssalg
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13 lodseddelsalg
Bank Konto :B

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Giro Konto:G
TOTAL 180,04 0,00 Gårslev Konto: GÅ

13 30-dec 2020-129 Landsforbund lodsedler 180,04 FDF B Egeskov Konto: EG
Kasse: K
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14 Disponibel

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i
TOTAL 0,00 0,00
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15 Børnehuset husleje Bank Konto :B
Giro Konto:G

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Gårslev Konto: GÅ
TOTAL 30.000,00 0,00 Egeskov Konto: EG

15 21-feb 2020-16 Husleje Fa.kommune 5.000,00 Fa kommune jan+feb B
15 23-mar 2020-29 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune marts B
15 21-apr 2020-41 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune april B
15 25-maj 2020-41 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune maj B
15 23-jun 2020-55 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune juni B
15 03-aug 2020-67 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune juli B
15 21-aug 2020-72 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune august B
15 22-sep 2020-86 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune sep B
15 21-okt 2020-103 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune okt B
15 23-nov 2020-110 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune nov B
15 21-jan 2020-132 Husleje Fa.kommune 2.500,00 Fa kommune dec
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16 drift vedligehold uden refusion Bank Konto :B
Giro Konto:G

Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift Hvem I forbindelse med Afregnet i Gårslev Konto: GÅ
TOTAL 0,00 388,55 Egeskov Konto: EG

16 18-maj 2020-48 Små materialer 287,40 Tine Skovhytten B
16 03-maj 2020-53 Opvaskemiddel 17,50 MBL skovhytten B
16 18-maj 2020-61 Køkkenrulle, toiletpapir 83,65 Skovhytten B/EG
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17 Drift Skovhytten med refusion
Udgifter: opdelt for at lette ansøgning om refusion:
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgift
TOTAL 36.684,22 97.959,40

Renovation
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgifter Hvem I forbindelse med Afregnet i

17 02-jan 2020-2 Renovation 1. halvår 2.458,94 Fr.kommune Renovation B
17 01-jul 2020-58 Renovation 2. halvår 1.896,44 Fr.kommune Renovation B

total Skatter: 0,00 4.355,38

Vand
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgifter Hvem I forbindelse med Afregnet i

17 02-jan 2020-3 Vand 116,53 EWII B 844,66
17 03-feb 2020-10 Vand 109,51 EWII B 104,90
17 03-mar 2020-20 Vand 118,95 EWII B
17 01-apr 2020-38 Vand 112,43 EWII B
17 01-apr 2020-44 Vand 110,88 EWII B
17 02-jun 2020-52 Vand 128,26 EWII B
17 02-jul 2020-59 Vand 161,48 EWII B
17 03-aug 2020-68 Vand 156,14 EWII B
17 01-sep 2020-79 Vand 104,90 EWII B
17 01-okt 2020-91 Vand 136,48 EWII B
17 02-nov 2020-106 Vand 137,91 EWII B
17 01-dec 2020-115 Vand 136,83 EWII B

total Afgifter: 0,00 1.530,30

Forsikringer pkt 5
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgifter Hvem I forbindelse med Afregnet i

17 01-apr 2020-36 Codan forsikring 8.284,93 Codan forsikring Ansvar Erhverv 1/4-7 - 31/3/21 B
17 01-apr 2020-37 Codan forsikring 8.899,68 Codan forsikring Erhverv 1/4-7 - 31/3/21 B

total forsikringer: 0,00 17.184,61

Ordinær vedligeholdelse pkt 6
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgifter Hvem I forbindelse med Afregnet i
total ordinær vedligeholdelse: 0,00 50.059,98

17 25-jan 2020-7 Gyngebeslag 6.210,00 wiggers & Klement B
17 03-feb 2020-9 Spildevand 599,68 Fredericia Spildevand afregning 2019 B
17 19-feb 2020-15 Bilka samsung skærm 999,00 Heidi Skovhytten B
17 20-maj 2020-49 Levering af sand 1.250,00 Jan Sterndorff Skovhytten B
17 16-jun 2020-62 Sprit Føtex 96,95 Susan Coronarengøring B
17 16-maj 2020-62 div. Håndklæder 387,50 Susan Jysk B
17 16-maj 2020-62 Div. Rengøringsartikler ifm Corona Harald Nyborg 258,00 Susan Coronarengøring B
17 03-aug 2020-66 Spildevand 470,31 Fredericia Spildevand Aconto 2. halvår B
17 28-dec 2020-123 Fliser og udgravning 7.021,88 Sterndorf Fliser og udgravning B
17 29-dec 2020-127 Pumpe Sterndorf 32.766,66 Sterndorf B

Belysning / EL varme pkt 7
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgifter Hvem I forbindelse med Afregnet i

17 02-jan 2020-3 El 3.204,96 EWII B
17 03-feb 2020-10 El 3.812,06 EWII B
17 03-mar 2020-20 El 3.659,24 EWII B
17 01-apr 2020-38 El 3.908,54 EWII B
17 01-apr 2020-44 El 3.048,81 EWII B
17 02-jun 2020-52 El 1.602,03 EWII B
17 02-jul 2020-59 El 1.153,91 EWII B
17 03-aug 2020-68 El 958,75 EWII B
17 01-sep 2020-79 El 844,66 EWII B
17 01-okt 2020-91 El 950,53
17 02-nov 2020-106 El 912,84 EWII B
17 01-dec 2020-115 El 772,80 EWII B

total Belysning / Elvarme 0,00 24.829,13

Rengøring pkt 10
Konto Nr. dato Bilags nr. Hvad Indtægt Udgifter Hvem I forbindelse med Afregnet i
